510123451, 510123477, 510126748, 

510126751
-15% % Descuento -177,40

Valor neto linea 1.005,28
Despacho: Aduana: Fecha Despacho: Cantidad:
99999999/20250918/99999999 01.01.1900 4

Flete 13,00
Sub-Total 1.018,28

Percep. IIBB CABA 3% 30,55
IVA 21% 213,84

Total a pagar USD 1.262,67

MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS 67/100 USD

Plazo de Pago: 30 días
Hasta el 18.10.2025 sin deducción

Regimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743) 

IVA Contenido: 213,84

Otros Impuestos Nacionales Indirectos: 0,00

Continúa en la página 2

Vicente Lopez, 18.09.2025